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MUNICIPIO DE MACUSPANA

macuspana
Del 01/01/2022 al 30/09/2022

Egresos

Subejercicio

Aprobado Modfficado Devengado PagadoConcepto

3 = (1 + 2) 6=(3-4)2 4 5

GOBIERNO $ 154,197,002.121 $425,921,438.19 -$ 78,490,068.21 $347,431,369.98 $193,234,367.86 $ 190,229,220.26

3 COORDSNACION DE LA POLlTICA DE GOBIERNO $45,105,687.73$05,810,568.14 $10,813,483.35 $76,724,051.43 $45,360,173.51 $ 30,763,877.38

5 ASUNTOS F1NANCIEROS Y HACENDARIOS -$ 83,703,401.20 $44,035,108.49 $ 43,679,265.39 $41,096,798.33$ 168,835,308.02 $85,131,906.82

7 ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $ 79,848,352.42 $ 78,447,280.33 $ 60,535,773.77$ 131,731,321.74 $ 8,652,804.45 $ 140,384,126.19

8 OTROS SERVICIOS GENERALES $ 23,390,733.44 $ 22,936,986.83 $21,800,552.04$ 59,544,240.29 -$14,352,954.81 $45,191,285.48

S 269,132,979.74 $174,165,724.20DESARROLLO SOCIAL $ 357,302,722.09 $ 88,407,944.44 $445,710,666.53 $271,544,942.332

1 PROTECCION AMBIENT AL $84,290,173.38 $83,859,917.79 $51,091,490.30$90,216,449.08 $45,165,214.60 $ 135,381,663.68

2 VIVIENDAY SERVICIOS A LA COMUNIDAD $92,877,517.64$ 47,879,247.36 $227,809,213.93 $ 134,931,696.29 $134,021,215.68$ 179,929,966 57

$ 26,969,389.82 $ 15,760,549.17-$ 1,016.103.10 $ 43,363,948.32 $27,603,399.154 $44,380,051.42

5 EDUGACION $519,227.59 $0.00$519,227.59 $ 519,227.59$ 800,000.00 -$ 280,772.41

6 PROTECCION SOCIAL $21,726,176.97 $21,334,116.52 $ 12,542,604.05$35441,553.51 $ 1.172,772.49 $34,268,781.02

$ 1,893,563.047 OTROS ASUNTOS $2,166,869.52 $4,367,831.99 $ 2,474,268.95 $2,429,112.34$6,534,701.51

DESARROLLO ECONOMICO $ 45,065,976.53 $44,891,005.67 $33,671,101.62$42,917,219.66 $ 35,819,858.49 $78,737,078.153

. ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
* KCIilCDAI $0.00 $0.00$0.00 $0.00$ 100,000.00 -$ 100,000.00

GENERAL

$ 3,309.839.87-$ 245,283.20 $ 8,765,453.02 $5,455,613.15 $5,348,351.172 AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $9,010,736.22

$ 37,074,450.28 $ 29,000,593.405 TRANSPORTE $29,157,381.57 $ 37,097,444.86$ 36,940,656 69 $66,098,038.26

$1,360,668.35$ 3,873.586.87 $2,512,918.52 $ 2,468,204.227 TURISMO $4,649,101.87 -$775,515.00

$44,540,127.72 $ 11,252,314.00OTRAS FUNCIONES NO CLASIFICADAS EN ANTERIORES $55,792,441.72 $44,540,127.72$0.00 $55,792,441.724

. TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA’COSTO
• ciMAM/'iccn nc i a nci ma $44,540,127.72 $44,540,127.72 $ 11,252,314.00$55,792,441.72 $55,792,441.72$0.00

FINANCIERO DE LA DEUDA

$373,286,141.94$927,671,556.38 $554,385,414.44 $ 548,793,333.41Total del Gaslo $826,141,379.94 $101,530,176.44
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